
 
 
 
 

 

 

Storslagna junikonserter på Parkteatern! 
Parkteatern inleder musiksommaren med tre exklusiva konserter i Vitabergsparken, Farsta och 
Hägersten. Först ut är Anna Järvinen med vänner. Följt av två kvällar med Albin Flinkas och 
Fredrik Meyer som guider i Lars Forssells poetiska värld, de får dessutom besök av två 
stjärnartister; Sarah Dawn Finer och Arja Saijonmaa!  
 

Anna Järvinen 
Anna Järvinens debutalbum Jag fick feeling blev höjt till skyarna av både lyssnare och kritiker. Likaså 
hennes senaste album Man var bland molnen som kom i mars 2009. Nu är Anna tillbaka på 
Parkteatern i större format och med vänner, bland annat Nicolai Dunger. Med sin musik och 
scennärvaro berör hon på ett plan som är svårt och egentligen helt onödigt att sätta ord på.  
 
Längd: ca 60 min  
Vitabergsparken 7 juni kl.19.00 

 
Lars Forssell Is Alive and Well In The Park Ikväll 
– en poetisk konsert med dubbla klaviaturer och gäster 

 
Under två junikvällar sjunger, spelar och drömmer sig Albin Flinkas och Fredrik Meyer runt i Lars 
Forssells magiska universum av Svalor som häckar, Cirkuståg som passerar och Jordklot som 
snurrar! 
 
Längd: ca 60 min  
Farstabadet 9 juni kl. 19.00 Gästartist: Sarah Dawn Finer  
Hägersten 13 juni kl.19.00 Gästartist: Arja Saijonmaa 

 
Albin Flinkas, sångare och skådespelare, kan ses i press- och publiksuccén De tre musketörerna på 
Stockholms stadsteater. Flinkas är också aktuell som Bellman i The life of Bellman i Ulriksdals 
slottsträdgård. Hösten 2009 gör han en av titelrollerna i Bröderna Lejonhjärta på Stockholms 
stadsteater. 
 
Fredrik Meyer är sångare, skådespelare, pianist och kompositör. Under våren 2009 sågs han i 
Knutby, Tjuven och Soundtrack of your life på Uppsala Stadsteater. 
 
Tillsammans ha de tidigare gjort succé med musikföreställningen Det enda ord kanonerna förstår på 
Klara Soppteater. 
 
 
Förhandsbilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se 
 
För mer information kontakta: 
Asynja Gray, tel: 08-506 20 263 eller 0739-730 263 
Asynja.gray@stadsteatern.stockholm.se 
 
Anna Lindholm, tel: 08-506 20 297 eller 0739-730 297 
Anna.lindholm@stadsteatern.stockholm.se 


